PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
 Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 19/2016, CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE 08 (OITO)
VISITADORES DO PIM PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, senhor Flávio Gilberto
Dorneles Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
da Primeira Etapa do Processo Seletivo nº 19/2016, que trata da contratação
por tempo determinado de servidores, Visitadores do PIM, para atuar na
Secretaria de Saúde o qual constou dos seguintes candidatos habilitados:

CANDIDATOS:

Luciani da Costa Monego Machado – Inscrição 01;
Elvira Daiane Ferreira Moraes – Inscrição 02;
Rita de Cássia Leivas Ramos – Inscrição 03;
Janaina do Amaral Zamberlan – Inscrição 04;
Luciane Leal Macedo – Inscrição 05;
Cleuza de Lima Lima – Inscrição 06;
Nairaci Soares Dornelles – Inscrição 07;
Elisete Rosa de Castro – Inscrição 08;

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 07 DE JUNHO DE 2016.

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

Prefeito Municipal

Gestão 2013/2016